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Public Price List

Disk Sizes Currently Promoted
Disk Size Name or Type Our Selling Price

250 ES.2 $149.98
500 ES.2 $179.98
750 7200.12 $160.00

1000 7200.12 $174.93
1500 7200.11 $239.98

SATA Tower
Item Make Our Selling Price
5 Disk SATA Tower Silicon Image $920.00

Adapters
Name Make Our Selling Price
4 Port Internal Addonics $159.90
4 Port External Addonics $170.00

Internal Disk Kits
Non-Disk Parts Qty
4 Port Internal 1
Data Cable 1
Power Cable 1

Disk Size Total Space Our Selling Price Cost / Gig
250 250 $313.81 $1.26
500 500 $343.06 $0.69
750 750 $323.58 $0.43

1000 1000 $338.14 $0.34
1500 1500 $401.56 $0.27

External Disk Tower Kits (One Tower – One Drive)
Non-Disk Parts Qty
5 Disk SATA Tower 1
4 Port External 1

Disk Size Total Space Our Selling Price Cost / Gig
250 250 $1,208.98 $4.84
500 500 $1,238.23 $2.48
750 750 $1,218.75 $1.63

1000 1000 $1,233.31 $1.23
1500 1500 $1,296.73 $0.86
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External Disk Kits (One Tower – Five Drives)
Non-Disk Parts Qty
5 Disk SATA Tower 1
4 Port External 1

Disk Size Total Space Our Selling Price Cost / Gig
250 1250 $1,825.08 $1.46
500 2500 $1,971.33 $0.79
750 3750 $1,873.93 $0.50

1000 5000 $1,946.73 $0.39
1500 7500 $2,263.83 $0.30

External Disk Systems (4 Towers – 20 Drives)
Non-Disk Parts Qty
5 Disk SATA Tower 4
4 Port External 1

Disk Size Total Space Our Selling Price Cost / Gig
250 5000 $6,628.64 $1.33
500 10000 $7,198.64 $0.72
750 15000 $6,819.02 $0.45

1000 20000 $7,102.75 $0.36
1500 30000 $8,338.64 $0.28


